様式第9号

山形県知事殿

認定再エネ発電事業実施者の地位を承継したので、山形県再生可能エネルギーと地域の自然環境、

歴史・文化的環境等との調和に関する条例第12条第3項の規定により、次のとおり届け出ます。

承継の対象と

なる認定再工

ネ発電事業計

画

承継届出書

届出者 愛知県名古屋市中区千代田三丁目15番12号

合同会社OTS

代表社員百目木努

再生可能エネルギー発電事

業の名称

再生可能エネルギー発電設

備の出力

令和6年

承継の内容

事業区域の位置

発電の開始の状況

6月 1 1日

承継の年月日

米沢市広幡町第1発電所

被承

継者

1,035. okw

氏名又は名称

代表者の氏名

米沢市広幡町成島字山田-2065番f 他25筆

■発電開始前

口発電開始後

(運転開始年月日

住所又は所在地

承継の理由

/

/

令手船年4月

RBソーラーオーロラ合同会社

代表社員 RBソーラーオーロラホーノレディン

グスー般社団法人職務執行者出澤貴人

ノ

東京都中央区八丁堀四丁目2番10号

AOJ税理士法人内

25日

令和6年8月1日

事業譲渡のため。

/

/

※予定)

/

/

/

r

y

-6.6' 1 1

共ノιギ_,漂罷塞轟

今
県受欧ノ